泉州师范学院文件

泉师办〔2016〕16号

转发《福建省教育厅关于开展2016年秋季开学

暨年度重点工作落实情况专项督查的通知》

有关单位：

    现将《福建省教育厅关于开展2016年秋季开学暨年度重点工作落实情况专项督查的通知》（见附件）转发给你们。请有关单位认真贯彻落实文件精神，对照督查内容开展全面自查。《2016年秋季开学暨年度重点工作落实情况专项督查重点内容》的相关责任单位应逐项核查落实情况，存在问题的请说明具体情况，列出问题清单，并形成自查报告，于9月2日前提交一份纸质材料（单位盖章）到党政办综合督查科（行政楼608），同时发送电子文档至 3038@qztc.edu.cn。

联系人：黄争红，联系电话：22783038（内线3038）

    附件：福建省教育厅关于开展2016年秋季开学暨年度重    点工作落实情况专项督查的通知

 泉州师范学院

2016年8月31日

 抄送：校领导。

  泉州师范学院办公室                    2016年8月31日印发